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Pöytätennis Porilaiset-83:n edustusjoukkue Team Huhtahyvät 
nousi ensi kaudeksi 2. divisioonaan! Määrätietoinen työ on 
nostanut joukkueen askel kerrallaan 6. divisioonasta 
ylöspäin.

Joukkue pelasi kaudella 2025-2026 lännen 3. divisioonaa. 
Team Huhtahyvät oli yhdistelmä nuoruutta ja kokemusta: 
palaaja-valmentaja Jorce Lahtinen ja seuran ykkösjuniori Arto 
Ojanen muodostivat joukkueen rungon, jota täydensivät 
hienosti vielä juniori-ikäinen Nico Sonne sekä kokeneemmat 
pelurit Olli Iljanto ja Marko Pennanen.

Syyskauden päätteeksi joukkue oli jo sarjajohdossa. Kevään 
yläloppusarjaan lähdettiin vielä parantamaan suoritusta yhä 
kovenevassa joukossa ja tavoite oli ehdottomasti suora 
sarjanousu ilman karsintapäivää. Tavoitteeseen päästiin 
komeasti ja viimeistä kierrosta lukuun ottamatta - jolloin suora 
nousu oli jo varmistunut - kaikki muut joukkueet voitettiin 
maksimipistein.

Team Huhtahyvät 2025-2026: Marko Pennanen (C), Olli 
Iljanto, Jorce Lahtinen, Nico Sonne ja Arto Ojanen.

Tiimin pelaajia nähdään tositoimissa kansallisissa kilpailuissa 
vielä kauden loppuun kesäkuuhun asti.

Arto Ojanen on valittu Suomen 
pöytätennisliiton ikäluokkansa 
haastajaryhmään kuuden 
muun 2008-2011 -syntyneen 
juniorin lisäksi!

"Pöytätennisliitto uudisti 
vuoden 2026 alusta lupaavien 
junioreiden ohjelmaansa. 
Haastajaryhmien tavoitteena 
on rakentaa vahva ja tavoitteel-
linen polku seurojen kilpaju-
niorivaiheesta kohti maajouk-
kuetasoa ja toimia ponnah-
duslautana kohti mahdollista urheilijan uraa. Haastajaryhmistä 
voidaan valita pelaajia suoraan arvokisoihin."

POR-83 osallistui toukokuussa U19-SM -joukkuekisoihin 
haastajana joukkueella Tuukka Mukkala, Nico Sonne ja Arto 
Ojanen. Taustatiimissä Mika Heljala (vas.) ja Jorce Lahtinen 
(oik.). Alkusarjassa yksi voitto, mutta pääkaavioon asti ei 
vauhti vielä riittänyt. Yksilösarjassa Arto selvityi puhtaalla 
pelillä pääkaavioon, mutta ei mitalei}lle asti.

Aikuisten SM-kisoissa maaliskuussa seuraa edustivat Arto ja 
Jorce. Molemmat selvisivät siellä hienosti pääkaavioon. 
Suomen parhaiden joukossa ei vielä mitaleista kuitenkaan 
taisteltu.

TEAM HUHTAHYVÄT NOUSI JÄLLEEN 

pöytätenniksen menossa mukana 2025 - 2026:

ARTO MAAJOUKKUETOIMINTAAN

SM-KISAKOKEMUSTA!


